
Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

	

CNPJ: 07.993.43910001-01 - TeI: (88) 	7?.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETfOC: GM-PEO08/2023 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE tJCiTAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que a 
partir das 12:00h, do dia 22 DE SETEMBRO DE 2023, estará disponível o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGAO iLi)NC !'i ,' I3MEC03,2023, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA PUTIJRAS E EVENTUAIS, AQUIS!ÇOES DE AGUA MINERAL SEM GÁS E DE SEUS 
VASILHAMES °ARA ATENDES AS NEOESS!DADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O 
GOVERNO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. DATA DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 05 DE OUTUBRO DE 2023 d;S 08:30H ÀS 09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 05 
DE OUTUBRO DE 2023 às 09:00 HORAS (H.'rário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias 
deis.das C' 	0 às l4:0) hcas 	cra 	', 	 T. Eco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 

através do site https://bnc.org.br/ (local de ealização do pregão), <http://licitacoes.tce.ce.gov.br> ou 
<wNw.novarussas.ce.gov.hr/Iicitacc.hr)> Nova Ruscs, 2.1 DE SETEMBRO DE 2023. Ivina Guedes 
Bernardo de Aragão Martins - Prgo3ir3 

;)Eta da pbIkaçic Je-(a) avise,  do 1icitação: 22/09/2023 

ATESTADO DE PU6LCAÇÁO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para deido fins a direitos cc 	que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRON1CC - OM•PEOC:2J23 	 gJite endereço eletrônico abaixo. 

https://novarussas.ce.goi.iJaccta.ph.. ?i 

Nova Russas/Ce, 22 de Setembro de 2023. 

J.yS 	 Brqa Ro!im 
Secr-,_,-tai-Vi Municipal de Admnistração e Finanças. 

reftittrra Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 	 -. 

CNPJ: 07.993.439/0001-0 í 	,,68) 3672.1920 - Site: 	w.novarussas.ce.gov.br  - 

Link direto 
https:/!novus2.s.ce.go'/.hr/lcitaCaoIista.PhP?id=1 019 

aLictacão 
	

Página(s) 1 de 1 



22/09/2023 08:09 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORLA 

AVISO DE LICITAÇÃO - GM-PEO08/2023 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas toma 
público que a partir das 12:00h, do dia 22 DE SETEMBRO DE 
2023, estará disponível o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-
PE008/2023, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES 
DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS E DE SEUS 
VASILHAMES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM O 
GOVERNO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS-CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
05 DE OUTUBRO DE 2023 das 08:3011 ÀS 09:00h. DATA 
DA DISPUTA DE PREÇOS: 05 DE OUTUBRO DE 2023 às 
09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser 
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário 
local), na R. Pc. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, 
através do site https://bnc.org.br/ (local de realização do 
pregão), 	<p://1icitacoes.tce.ce.gbj> 	ou 
<www.novarussas.ce.gov.br'1icitacao.pj>. 

Nova Russas, 21 DE SETEMBRO DE 2023. 

ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÁO MARTINS 
Pregoeira. 

Publicado por: 
José Nonato Braga Rolim 

Código Identificador:EB7182C7 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 22/09/2023. Edição 3299 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

https:llwww.diariomunicipal.com.br/aprece/mateflalEB7l 82C7/O3AFcWeA5B2aKxaZc7TM8ePzhd0mXVA76zO4TqVU9HNJYXt6qSLWCqyf1NE8B... 111 



C) 

(u s/ 
.4tj  

4, 

A
V
I
S
O
 
D
E
 
V
E
N
D
A
 

Le
il

ão
  P
úb
li
co
  n
°
 0
2
25

12
02

3/
37
.0
03

2-
C
E
 

G
O
V
E
R
N
O
 F
E
D
E
R
A
L
  

1 

1 

A
V
I
S
O
 D
E
 V
E
N
D
A
 

Ed
it

al
 d
e
  L
e
il
ão
  P

úb
li
c
o
  n
° 

00
14
10
2
23
 C
P
A
/R
E
 

o 

o 

- 	o 

-- 

-Co 

c 

. 
c 

cç 

°•°t 
ó 

o 

— 

- 

< 

o 

-( 

A O 

2 o2'o-od 

WZoWt.JO 

	

- 	- 

c o<Q -E ca- 

	

_g_ 	fi 

3 	A 

	

Oo 	O 

• 

	

qj4 	• 

Sc 

X. 

--- 	o_• • 
o o 

E-o 

	

g 	CCIO 

	

o. 	uj o. 
o o . co w - 	. 

ckqz 0JV- 

E 

-z 

* 

eN 

lic 


